
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA 

Campus Universitário - Caixa Postal 37 - Lavras - MG - 37200-900
Telefone: 35 3829-9740 / e-mail: secintegrada.fzmv@ufla.br

Edital Nº EDITAL FZMV Nº 002/2024/FZMV/UFLA

Homologação do Resultado Final

Considerando  o EDITAL  FZMV  Nº  002/2024/FZMV/UFLA,  para 
Escolha  de  Representantes  da  Fzmv  na  Comissão   Permanente  De  Pessoal 
Docente (CPPD), resolve:

Divulgar o Resultado Final:

Priscilla Rochele Barrios Chalfun (DMV/FZMV) – 32 votos
Renata Ribeiro Alvarenga (DZO/FZMV) – 26 votos
Voto em Branco – 1 voto

Lavras, 26 de fevereiro de 2024.

Ana Paula Peconick
Diretora da FZMV/UFLA


		2024-02-26T08:40:30-0300




